
UCHWAŁA NR XXV/218/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmian w uchwale dotyczącej wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Sucha 

Beskidzka. 

 
Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  w  związku z  art. 40  ust. 1  i  art. 41  ust. 1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/192/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
14 grudnia 2020 r. w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Sucha Beskidzka, który 
otrzymuje brzmienie: 

"3. Ustala wzór deklaracji o wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz 
innych nieruchomości, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, którego formularz 
stanowi załącznik nr 3 do uchwały". 
2. Zmienia załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/192/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 

14 grudnia 2020 r. w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Sucha Beskidzka, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B174FE6-9AD6-4CEA-968A-1C44F10ABC5E. Podpisany Strona 1



1/2 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/218/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2021 roku 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI RYCZAŁTOWEJ STAWKI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ROK DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH 
ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE ORAZ DLA WŁAŚCICIELI INNYCH NIERUCHOMOŚCI, 

WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE  
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a 
także innych podmiotów władających nieruchomością). 
Termin składania: Pierwsza deklaracja – w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów 
komunalnych.  
Nowa (kolejna) deklaracja lub korekta – do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi 
literami. 

 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym 
kwadracie. 

POUCZENIE: 
 Przed złożeniem deklaracji należy zapoznać się z uchwałami Rady Miasta Sucha Beskidzka w sprawach: 
- regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sucha Beskidzka, 
- wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej 
opłaty,  
- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli    
  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za  
  gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Z treścią wymienionych uchwał można zapoznać się na stronie internetowej miasta Sucha Beskidzka w zakładce  
Gospodarka -> Gospodarowanie odpadami komunalnymi lub w siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 19  
w Suchej Beskidzkiej, pokój nr 25a, 33. 

MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI:  URZĄD MIASTA SUCHA BESKIDZKA ul. Mickiewicza 19, 34-200 Sucha Beskidzka 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI:  

 Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka       ul. Mickiewicza 19,     34-200 Sucha Beskidzka 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 
 pierwsza deklaracja 

 
Data powstania obowiązku 

ponoszenia opłaty: 

………............................................. 

       nowa (kolejna) deklaracja 

 

Data powstania przyczyny 

złożenia nowej deklaracji: 

..................................................... 

               korekta deklaracji 

 

Data powstania przyczyny złożenia 

korekty deklaracji: 

............................................................ 
  

C. PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

 
 1. właściciel           2. współwłaściciel         3. użytkownik wieczysty          4. zarządca nieruchomości 

 5. najemca, dzierżawca  6. inny podmiot władający nieruchomością 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 Imię i nazwisko /pełna nazwa podmiotu / 
 
........................................................................................... 

NIP:            ........................................................... 
(nie dotyczy osoby fizycznej) 

PESEL:        ........................................................... 
e-mail :      ...........................................................                                        

E. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA  

 Kraj Województwo Powiat 

 

Gmina Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu Nr telefonu  

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE SUCHEJ BESKIDZKIEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 Ulica Nr domu Nr lokalu Nr ewidencyjny działki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B174FE6-9AD6-4CEA-968A-1C44F10ABC5E. Podpisany Strona 1

http://sucha-beskidzka.pl/pl/913/0/gospodarowanie-odpadami-komunalnymi.html


2/2 

 

G. KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 

 Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism, drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

 1. Tak   2. Nie 

Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia opcji „Tak”) 
 

H. WYSOKOŚĆ OPŁATY RYCZAŁTOWEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ROK 

 Stawka opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadająca na nieruchomość – 

zbiórka selektywna [zł/rok] 

150 zł 
 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KUMUNALNYMI  
OGÓŁEM W ZŁOTYCH ZA ROK : 

 
…………………………………….ZŁOTYCH 

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

  
.......................................................................                                                ...................................................................... 

                              (miejscowość i data)                                                                                                                                       (czytelny podpis) 

J. ADNOTACJE PRZYJMUĄCEGO DEKLARACJE 

 Uwagi przyjmującego deklaracje 

 

Data (dzień/miesiąc/rok) Podpis przyjmującego deklarację 

 
1. Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji. 
2. W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, podmiot odbierający 
odpady komunalne przyjmuje je jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i powiadamia o tym prezydenta miasta oraz właściciela 
nieruchomości.  
Burmistrz Miasta określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc lub miesiące, w których nie 
dopełniono obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, stosując wysokość stawki opłaty podwyższonej. 
3. Kto wbrew obowiązkowi nie składa deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi podlega karze grzywny. 
4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej 
w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Burmistrza 
Miasta Sucha Beskidzka nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.  
5. W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
 
INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka z siedzibą ul. Mickiewicza 19, 34 – 200 Sucha Beskidzka. 
2. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art.6 ust. 1 lit c RODO oraz art. 6h ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 
celu związanym z realizacją opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
3. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych  na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 
4. Podane przez Pana/Panią dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany przepisami prawa. 
5. Posiada Pan/Pani prawo żądania od  administratora dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia ich 
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 
6. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
7. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres pocztowy ul. Mickiewicza 19, 34 – 200 Sucha Beskidzka, adres e-mail iod@sucha-
beskidzka.pl. 
8. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji (profilowaniu). 
Szczegółowe informacje dotyczące klauzuli informacyjnej znajdują się na stronie BIP Urzędu Miasta Sucha Beskidzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B174FE6-9AD6-4CEA-968A-1C44F10ABC5E. Podpisany Strona 2

mailto:iod@sucha-beskidzka.pl
mailto:iod@sucha-beskidzka.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

